COORDINADORA SECTORIAL: 06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

FONDO DE LA FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RENDICION DE CUENTAS E INFORMES Y COMPROBACION DEL MANEJO DE LOS RECURSOS

PUBLICOS FEDERALES
AL 30 DE JUNIO DE 2019

( PESOS )

CONCEPTO

EJERCICIO

ORIGEN DE LOS INGRESOS

Saldo inicial del FFR (1 de enero de 2019)
Colocacion Crediticia
Contingencias de pago en la cont. de prestamos o crédito
Programas sujetos a reglas de operacion
Fondos de garantia
Gastos de Operacion y Administracion
Ingresos por intereses
Otros productos

1. INGRESOS POR RECUPERACIONES DE CREDITO
1.1. Recuperaciones de Capital
1.2. Descuentos y Redescuentos
1.3. Ingresos por Intereses de cartera

2. CONTRATACION DE CREDITOS

3. OTROS INGRESOS
3.1. Aportaciones recibidas
Programa de garantias liquidas
Capacitacion para Productores e Intermediarios Financieros Rurales
Apoyo a Unidades de Promocion de Crédito
Reduccién de Costos Acceso al Crédito
3.2. Ingresos de operacion
Intereses de Inversiones Financieras
Comisiones cobradas (crédito)
Ingresos Fiduciarios
Programas Sujetos a Reglas de Operacion
Otros

TOTAL INGRESOS

DESTINO DE LOS EGRESOS

1. PARA COLOCACION CREDITICIA

2. PARA GASTOS DE OPERACION Y ADMINISTRACION

3. OTROS EGRESOS

4. PARA PROGRAMAS CAPITALIZABLES
Programa de garantias liquidas
Capacitacion para Productores e Intermediarios Financieros Rurales
Apoyo a Unidades de Promocion de Crédito
Reduccion de Costos Acceso al Crédito

5. POR OPERACIONES DE CREDITO
Inversiones financieras
Amortizacion
Costo financiero

TOTAL EGRESOS

Saldo final del FFR (30 de JUNIO de 2019)
Colocacion Crediticia
Contingencias de pago en la cont. de prestamos o crédito
Programas sujetos a reglas de operacion
Fondos de garantia
Gastos de Operacion y Administracion
Ingresos por intereses
Otros productos

9,646,316,785
4,573,814,860
131,264,139
257,401,451
2,308,154,988,
2,375,681,347,

0

0

37,034,199,648
21,272,110,961
12,621,287,715
3,140,800,972,

622,882,821

1,115,658,112
284,915,094
165,489,605
27,297,256
0
92,128,233
830,743,018
440,884,710
23,359,834
30,564,935
284,915,004
51,018,445

48,419,057,366

31,713,958,344

1,453,796,928

67,794,639

72,700,006
1,220,790
9,154,982
6,462,500

55,861,734

3,337,902,976
284,915,094
1,565,133,252
1,487,854,630

36,646,152,893

11,772,904,473
4,288,156,301
102,450,407,
308,794,900
2,082,964,794
1,303,871,541
3,581,685,682
104,980,848|
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